
[Wpisz cytat z  
 
 

 

SR.0002.36.2017 

 

Zarządzenie nr 36/2017 
z dnia 31 maja 2017 roku  

 
w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej celem przeprowadzenia  

naboru uczniów na semestr pierwszy klasy I do Akademickiej Szkoły  
Policealnej dla młodzieży przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu na rok szkolny 2017/2018 
 
 

Na podstawie art. 159 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn.  
z 2016 r., poz. 59) w związku z § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz po-
stępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół i placówek (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 610) zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
1. Powołuje Komisję rekrutacyjną celem przeprowadzenia naboru uczniów na semestr 

pierwszy klasy I do Akademickiej Szkoły Policealnej dla młodzieży przy Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu na rok szkolny 
2017/2018 w składzie: 

a) dr n. med. Maciej Żak – przewodniczący; 
b) mgr Joanna Augustyniak – sekretarz; 
c) mgr Violetta Rzepka – członkini. 

 
§ 2 

2. Do zadań Komisji rekrutacyjnej należy w szczególności: 
1) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego; 
2) podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i kandyda-

tów niezakwalifikowanych; 
3) ustalenie i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandyda-

tów nieprzyjętych; 
4) sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


